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Przeżywamy kolejną niedzielę Wielkiego Postu, czasu nawrócenia, pokuty, przemiany myślenia i życia. Od pierwszych wieków Kościoła

wykorzystywano ten czas szczególnie na przygotowanie kandydatów do chrztu i odnowienia skutków tego sakramentu. Uczyńmy wszystko,

co możliwe, by ten czas nie był dla nas tylko kolejnym Wielkim Postem, ale doprowadził nas do pogłębienia duchowej relacji z Bogiem,

który wychodzi nam naprzeciw, aby nas odnaleźć.

Bardzo dziękuję za czynny udział w rekolekcjach wielkopostnych, za odbytą spowiedź i przyjęte Komunie Święte. Dziękuję także za dary na

stół rekolekcyjny. Bóg zapłać!

Włączajmy się w głębokie przeżycie Wielkiego Postu przez intensywniejszą modlitwę.

Nabożeństwa wielkopostne: DROGA KRZYŻOWA w piątki o godz. 17.00, 

GORZKIE ŻALE – po Mszy świętej o godz. 10.30.

 

W przyszłą niedzielę, 6 kwietnia, Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Ciechocinie,  organizuje przed kościołem kiermasz 

wielkanocny. Wszystkie ozdoby (palmy, stroiki i inne rękodzieła) zostały stworzone przez uczniów, rodziców i seniorów podczas

warsztatów, zajęć lekcyjnych i indywidualnie w domach. Cały dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na opłacenie atrakcji dla dzieci

podczas Pikniku z okazji Święta Rodziny.

Przy tej okazji bardzo dziękuje za udział uczniom, rodzicom, nauczycielom i dyrekcji szkoły w rekolekcjach wielkopostnych. Bóg zapłać!

 

W tym tygodniu pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca kwietnia. W piątek wystawienie Najśw. Sakramentu i Spowiedź 

pierwszopiątkowa od godz. 16.30. O godz. 17.00 nabożeństwo do Serca Jezusowego i Droga Krzyżowa, potem Msza święta.

W sobotę (5 kwietnia od godz. 9.00) udam się do chorych z posługą sakramentalną, będzie to także spowiedź przedświąteczna. Proszę o

zgłaszanie dodatkowych chorych, którzy pragną pojednać się z Bogiem.

W tym tygodniu wpłynęły ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego i odnowienie obrazów  z ołtarzy bocznych: od mieszkańców Nowej Wsi (cz.

2) – 500 zł, z Łążynka – 200 i 300 zł, z Kujaw 100 zł. Bóg zapłać!

Bóg zapłać za ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego, które zbieramy w piątki podczas Drogi Krzyżowej, a także te składane w kopertach i na

konto parafialne.
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Jest do nabycia prasa katolicka: „Idziemy – Ład Boży”. W zakrystii są do nabycia Baranki Wielkanocne CARITAS w cenie 10 złotych.

Intencje mszalne w tym tygodniu…

Dzisiaj wychodząc z kościoła zorganizowana została zbiórka charytatywna połączoną ze sprzedażą słodkości na rehabilitację Marii

Sztuczka, pochodzącej z Miliszew, (po przebytym udarze). Ofiary przeznaczymy na konieczną i kosztowną rehabilitację.

 

Wszystkim nam niech Bóg obficie błogosławi.

Ks. Krzysztof Kamiński, proboszcz
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